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NJE SHTESE DHE DISA NDRYS MMR. 107 DATE 18.12.2024 “ PER
MIRATIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE PERMET VITI 2025”

Bazuar n& Ligjin Nr .139/2015 daté 17.12.2015 "Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjin Nr 9936,
daté 26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n€ Republiken e Shqipérisé¢”, Ligjin Nr.
10296, daté 08.07.2010 "Pér menaxhimin fnanciar dhe kontrollin", Ligjin Nr. 68/2017 "Pér
financat e vetqeverisjes vendore",i ndryshuar, Ligjit nr.43/2016 "P&r marréveshjet
ndérkombétare né Republikén e Shqipérisé"VKM nr.775 daté 24.09.2010"Per administrimin e
financimeve t&¢ huaja”’, Udhézimi nr.10 daté 12.07.2024 “Pér  rregjistrimin
.pérdorimin,rakordimin,raportimin dhe publikimin e fondeve te financimeve té huaja né
kuadrin e marreveshjes nderkombé&tare", Ligji 115/2024,”Pér buxhetin e vitit 20257,
Udhézimit nr. 2 daté 24.01.2025 “ pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2025”, Akt marréveshje
nr.2990 daté 17.09.2025 me Késhillin e Qarkut “Pér realizimin e Restaurim i Lapidarit™ Ushtari
i Panjohur”,VKM nr.483 daté 02.09.2025” Pér dhénie shpérblimi personelit t& angazhuar n&
operacionet pér shuarjen e zjarreve gjaté vitit 2025”7, Késhilli i Bashkisé, me propozim t&
Kryetarit t&€ Bashkise,

VENDOSI:
1.1Té€ shtohet zéri i t€ ardhurave si mé poshté:

Grand nga njé nivel geverisje nga buxhet i pushtetit vendor né& vlerén 4 000 000 leké& nga
Késhilli i Qarkut

1.2Té shtohen shpenzimet né strukturén e méposhtme:

231
Strukturat Programi | Kod Produkti Kap (investime) | pirshkrim
Bashkefinancim per
Restaurim té Lapidarit
Kultura ADI135 | P822AAY 01 4000000 | “Ushtari i Panjohur™



https://v3.camscanner.com/user/download

2.1T€ pakésohen shpenzimet :

N¢ leké
231 | Pershkrim
Strukturat Programet Kod Produkti Kap (investime)
Blerje mjeti zjarrfikés
MNZ AE135 P328AAA 01 4136000
2.2Té shtohen shpenzimet:
Né leké
Pershkrim
606
(transferta
600 601 tek individe)
Strukturat Programet | Kod Produkti | Kap (paga) | (sigurime)
Paga ,sigurime
536000 2400000 dhe psherblim per
MNZ AE135 V328AAA | 01 1200000 punonjesit
3.1T& pakésohen shpenzimet :
N& lek#
) ) 602 | Pérshkrim
Strukturat Programi Kod Produkti Kap | (shpenzime operative)
Lidhje energjie dhe
blerje materiale té
nevojshme per
realizimin e lidhjes pér
Sporti ADI135 V813AAB 05 331000 | Pallatin e sportit
3.2Té& shtohen shpenzimet :
Né leké
601 602 | Pershkri
Program | Kod Ka | 600 (sigurime (shpenzime |
Strukturat i Produkti p | (paga) ) operative)
Perfshirja Projekti
sociale AC135 | VO43AAA | 05 | 252000 | 79000 RIWET
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4.1Té pakésohen shpenzimet :

Né leké
) 602 | Pérshkrim
Strukturat Programi | Kod Produkti | Kap | (shpenzime operative)
Maratona e Kenges
Kultura ADI135 VB22AAA 05 500000 | popullore
4.2T€ shtohen shpenzimet :
NE leké
602( Pérshkrim
601(sigurime | shpenzime
Strukturat | Programi | Kod Produkti | Kap | 600 (paga) ) operative)
Pagae
sigurime
210000 100000 Kultura dhe
Urbact
Pike lidhje
Kultura | AD135 | V822AAA 05 190000 Biblioteka

5.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhet —Financés dhe Drejtorit€ e tjera.

6.Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR
Aleks TANE Anila DHIMITRI
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